

SecureIT ApS

Holte Stationsvej 34, 2840 Holte

CVR-nr. 32 78 53 36

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2018.

Johnnie Helge Bloch Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	SecureIT ApS Holte Stationsvej 34 2840 Holte
	CVR-nr.: 32 78 53 36
	Stiftet: 1. marts 2010
	Hjemsted: Rudersdal
	Regnskabsår: 1. januar 2017 - 31. december 2017 8. regnskabsår
Direktion	Johnnie Helge Bloch Jensen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Modervirksomhed	A/S Jensen Consulting

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at deltage aktivt direkte og indirekte i udvikling af rekrutteringsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 344.797 kr. mod -12.348 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 266.541 kr. mod -11.289 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttofortjeneste	344.797	-12.348
Andre finansielle indtægter	38	1
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-3.116</u>	<u>-2.126</u>
Resultat før skat	341.719	-14.473
1 Skat af årets resultat	<u>-75.178</u>	<u>3.184</u>
Årets resultat	<u>266.541</u>	<u>-11.289</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	266.541	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-11.289</u>
Disponeret i alt	<u>266.541</u>	<u>-11.289</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.962.406	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.924
Udskudte skatteaktiver	0	3.184
Andre tilgodehavender	0	948
Tilgodehavender i alt	<u>1.962.406</u>	<u>6.056</u>
Likvide beholdninger	<u>1.106.330</u>	<u>1.090.546</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.068.736</u>	<u>1.096.602</u>
Aktiver i alt	<u>3.068.736</u>	<u>1.096.602</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
2	Virksomhedskapital	125.000	125.000
3	Overført resultat	1.232.143	965.602
	Egenkapital i alt	1.357.143	1.090.602
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	87.225	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.431.135	6.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	6.250	0
	Selskabsskat	72.368	0
	Anden gæld	114.615	0
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.711.593	6.000
	Gældsforpligtelser i alt	1.711.593	6.000
	Passiver i alt	3.068.736	1.096.602
4	Eventualposter		

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	72.368	0
Årets regulering af udskudt skat	3.184	-3.184
Regulering af tidligere års skat	-374	0
	<u>75.178</u>	<u>-3.184</u>
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	965.602	976.891
Årets overførte overskud eller underskud	<u>266.541</u>	<u>-11.289</u>
	<u>1.232.143</u>	<u>965.602</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med A/S Jensen Consulting, CVR-nr. 19110877 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.